| Det er ni na. 0000627. 12- 08- 2022

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA
DETERMINA N ......¢..0....... DEL PN

(O'ﬂprovazione RDon. 3095209 e affidamento alla ditta Esavisio Technology S.r.l. della
' fornitura di attrezzatura varia per 'Ambulatorio Specialistico della branca di Oculistica del

Distretto Sanitario di Piazza Armerina. - CIG: Z143709BBF.

U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

Proposta N.LA00 T8 del 2108 122
|

3

L'Incaricato dell'lstruttoria
Coadiutore Amministrativo Esperto
) Pietra,Rita David
etlra It A

P Fain B j——-_-a:-

Il Responsabile del Procedimento IL DIRETTORE
Collaboratore Amny.yo Prof.le U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
E/)ca{t_ KK?BMG ﬂgan : Dr.ssa Maria Concetta Perna

. conca (ovte bam dtda
|LRESPQ§§?BKELUJS, ARE BEM .
)P."Sﬁ_‘af rancesca La/Paglia

Z“ VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria come da prospetto allegato (ALL. N.
presente determina.

Autorizzazione n._> l'ﬂl” 14 detd2-4-022 [C_EJ E‘g/ odocos et

Il Responsabile del procedimento IL DIRETTORE DEL SEFP
L'ASSISTENTE AMMINISTRATIVO : DJRETTORE DEL SERVIZO

2 _ Sigya Loredang usugaiio o :-ymm:;fa T E PRITMCRTALE
Z2 B J 5ﬂf9—f@& 0 Dfss) g[ Nonasi W\(”\

, (S |
Registro Provvisorio n. del 4 l( o3 ‘ zg) 2!

IL DIRETTORE DELL’ U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

) che & parte integrante della

1 7 AG[ 20
L Wl
L'anno duemilaventidue il giorno .................... del mese di s v nella sede dell’Azienda

Sanitaria Provinciale di Enna, a seguito di atto di “Delega competenze al Dirigente della UOC Servizio
Provveditorato” Prot, N°431135 del 24/04/2019 del Direttore Generale Dr. Francesco ludica.




VISTO il D.Lgs n. 502/92 s.m.i.;

VISTA la L.R. n. 5/2009;

VISTA la delibera n. 1 del 22 settembre 2009 con la quale & stato approvato l'atto costitutivo
dellASP di Enna;

VISTO I'Atto Aziendale approvato in via definitiva con delibera n, 857 del 12/06/2020, parzialmente
rettificata con delibera n. 902 del 19/06/2020;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento di questa A.S.P. - Area Amministrativa,
adottato con delibera n°829 del 24/10/2016, che stabilisce le attivita della U.O.C. Servizio
Provveditorato e le competenze conseguentemente attribuite al Responsabile del predetto

Servizio;

VISTO l'atto di “Delega competenze al Dirigente della U.O.C. Servizio Provveditorato’, prot.
431135 del 24/04/2019, a firma del Direttore Generale Dr. Francesco ludica, che conferma le
competenze del Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, definite nei superiori atti normativi e
regolamentari alle quali afferisce I'adozione della presente determina;

PREMESSO che, con nota prot. n. 19143 del 08/03/2021, con nota prot. n. 30551 del 13/04/2021,
con nota prot. n. 71272 de 06/08/2021e con nota prot.n. 113455 del 14/12/2021, sulle quali & stato
apposto parere favorevole da parte del Direttore Sanitario Aziendale, il Direttore del Distretto
Sanitario di Piazza Armerina ha richiesto I'acquisto di n. 1 oftalmometro, n. 1 oftalmoscopio, n. 1
schiascopio, n. 1 portalenti di prova, n. 1 cassetta lenti di prova, n. 1 coppia stecche per
schiascopia per 'Ambulatorio Speciaslistico di Oculistica di Piazza Armerina e n. 1 oftaimometro
per 'Ambulatorio Speciaslistico di Oculistica di Pietraperzia,

DATO ATTO che l'acquisizione della fornitura in argomento & stata prevista nel piano triennale
degli investimenti 2022/2023/2024, per un importo stimato nel 2022 in c/esercizio (AA0250), pari a
€ 40.000,00: Descrizione Sintetica Intervento: "Attrezzatura sanitaria varia” - Area di Intervento:

“Territorio” - Tipologia di Spesa: "Attrezzature Sanitarie”;
CHE la somma occorrente rientra nella disponibilita complessiva del conto di pertinenza,;

CHE, per i beni da acquistare, non sono in programmazione gare che saranno esperite dall'Ufficio
Speciale della “Centrale Unica di Committenza per I'Acquisizione di Beni e Servizi" Regionale,
non sono in itinere gare di Bacino ai sensi della Circolare Assessoriale n.225/2010 e dei verbali
del 19/06/2020 e del 16/07/2020 del Comitato di Bacino Sicilia Orientale e non sono attive

convenzioni CONSIP;

VISTO lo schema di lettera d'invito e I'allegato “A” capitolato tecnico, nel quale viene riportata la
tipologia dei beni da acquistare,

DATO ATTO che il Servizio Provveditorato ha indetto sul Me.PA (Mercato Elettronico Pubblica
Amministrazione) apposita procedura aperta, tramite l'invio di una RDO (richiesta dj offerta),
n°3095209, invitando tutte le ditte che operano nel territorio italiano nel settore di cui & questione,
iscritte al Me.PA, ai sensi ai sensi dell'art. 60, comma 1 e comma 3 (considerata I'urgenza di
acquisire i beni in argomento al fine di assicurare la continuita assistenziale ai pazienti che ne
necessitano), D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e del Regolamento Aziendale per gli acquisti sotto soglia,
con il criterio di aggiudicazione del prezzo pil basso, ai sensi dell'art. 95, comma 4) lett, b), D.Lgs.
n. 50/2016 e ss.mm.ii. anche in presenza di una sola offerta valida;

CHE, entro il termine ultimo delle ore 12,00 del 15/07/2022, & pervenuta offerta da parte delle
seguenti ditte:

- Ellebi Medical S.r.l.;

- Esavision Technology S.r.l.;

- Scandurra S.r.l.;

SoB T g

o~

L

o
FRbsf



CHE |e ditte partecipanti sono state ammesse, essendo risultata regolare la documentazione
amministrativa prodotta;

DATO ATTO che, prima di procedere all'apertura dell'offerta economica, la U.O.C. Servizio
Provveditorato, ha richiesto idoneo parere di conformita allo specialista dell Ambulatorio di
Oculistica per il tramite del Direttore del Distretto Sanitario di Piazza Armerina;

VISTO il parere di conformita reso dal Direttore di cui al precedente puntoe che ha dichiarato
conformi le ditte ammesse a partecipare,;

VISTO lo schema dell'offerta economica riportato di seguito:

- DITTA |  OFFERTAECONOMICA
Esavision Technology S.r.l. € 7.290,00
Ellebi Medical S.r.l. € 7.899,00
Scandurra S.r.l, € 10.950,00

DATO ATTO che la ditta aggiudicataria provvisoria, di cui al precedente prospetto, risulta essere la
ditta Esavision Technology S.r.l.

VISTO il verbale informatico Me.PA che si allega al presente provvedimento per farme parte
integrante;

ATTESO CHE |a ditta ha dichiarato, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, che il prezzo offerto non &
superiore al prezzo praticato ad altre Aziende Sanitarie;

CHE, con comunicazione informatica Me.PA, la U.O.C. Servizio Provveditorato ha richiesto, alla
ditta aggiudicataria, di applicare una miglioria sull'importo di aggiudicazione;

CHE la ditta, con successiva nota, ha comunicato di essere disponibile ad applicare uno sconto
aggiuntivo sull'importo di aggiudicazione, pari a € 90,00;

RITENUTO, pertanto, di dover acquistare dalla ditta Esavision Technolegy S.rl. - P. IVA
03903900235 — Corso Milano, 110/A — Verona - la fornitura di n. 2 oftalmometro, n. 1
oftalmoscopio, n. 1 schiascopio, n. 1 portalenti di prova, n. 1 cassetta lenti di prova, n. 1 coppia
stecche per schiascopia al prezzo di € 7.200,00 oltre IVA 22%, paria € 8.784,00 IVA 22%

inclusa;

DATO ATTO che a seguito dell'istruttoria effettuata, il presente provvedimento, nella forma e nella
sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto
disposto dall'art.3 del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n.639, e
che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n.190 — Disposizioni per la

prevenzione e repressione della corruzione e dell'illegalita
nella Pubblica Amministrazione — nonché nell'osservanza dei contenuti del Piano aziendale della

prevenzione della corruzione 2022/2024;
DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui s'intendono integralmente riportate:
1. DI APPROVARE ai sensi dell'art. 60, comma 1 e comma 3 (considerata 'urgenza di acquisire i

beni al fine di assicurare la continuita assistenziale ai pazienti che ne necessitano), D.Lgs. 50/2016
e ss.mm.ii., gli atti di gara della procedura indetta sul MePA - RDO n° 3095209 per la fornitura di






n. 1 oftalmometro, n. 1 oftalmoscopio, n. 1 schiascopio, n. 1 portalenti di prova, n. 1 cassetta lenti
di prova, n. 1 coppia stecche per schiascopia per I'Ambulatorio Speciaslistico di Oculistica di
Piazza Armerina e n. 1 oftalmometro per I'Ambulatorio Speciaslistico di Oculistica di Pietraperzia;

2. DI PROCEDERE alla pubblicazione sul sito CONSIP — Me.PA delle risultanze di gara in
argomenta.

3. DI AGGIUDICARE, ai sensi dell'art. 60, comma 1 e comma 3, del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.,
alla ditta di seguito indicata, la seguente fornitura:

- Esavision Technology S.r.l. - P. IVA 03903300235 — Corso Milano, 110/A = Verona - la fornitura
din. 2 oftaimometro, n. 1 oftalmoscopio, n. 1 schiascopio, n. 1 portalenti di prova, n. 1 cassetta
lenti di prova, n. 1 coppia stecche per schiascopia per Distretto Sanitario di Piazza Armerina al
prezzo complessivo di € 7.200,00 oltre IVA 22%, paria€ 8.784,00 IVA 22% inclusa

Totale complessivo della fornitura € 8.784,00 IVA 22% inclusa;

CONTRATTO DEFINITIVO N. 921/2022 - CIG Z143709BBF

4. DI DARE ATTO che la spesa di € 8.784,00 IVA 22% inclusa, necessaria per la fornitura in
argomento, gravera sul conto patrimoniale n. 101020501 “Altrezzature sanitarie e scientifiche” del

bilancio economico corrente.

5. DI DARE ATTO che, in seguito all'adozione del presente provvedimento, si procedera alla
sottoscrizione, tra le parti, della lettera contratto e alla stipula informatica della RDO.

6. DI RICHIEDERE alla Ditta individuata quale fornitrice dei beni di cui sopra, la produzione dei
documenti propedeutici alla stipulazione del contratto di fornitura e di comunicare I'avvenuta stipula
al Direttore dell'esecuzione del contratto, di seguito individuato, per i consequenziali adempimenti

di competenza.

7. DI DARE MANDATO, al Responsabile dei Magazzini Economali Area Sud, per il tramite del
Magazziniere de] P.O. M. Chiello di Piazza Armerina, di provvedere, dopo la ricezione della
comunicazione dell'avvenuta stipula contrattuale, all'emissione dell'ordine informatico (NSO) e al
ricevimento informatico, nonché al Direttore della U.0.C. Amministrativa Area Sud di
provvedere, alla inventariazione dei beni, a cura della U.0.5. Gestione del Patrimonio afferente al
SEFP, nonché alla liquidazione delle spettanze, con contestuale trasmissione al SEFP del
‘fascicolo di liquidazione”, debitamente firmato digitalmente, per il pagamento, dietro
presentazione di regolare fattura da parte della ditta individuata per la fornitura in
argomento, previa attestazione di regolarita espressa dal Direttore dell'Esecuzione del Contratto

di seguito indicato.

8. DI NOMINARE, ai sensi dell'art.101, comma 1, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., quale Direttore
dellEsecuzione del Contratio il Direttore del Distretto Sanitario di Piazza Armerina per gli

adempimenti connessi alla gestione del contratto in argomento.

9. DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Direttore dellEsecuzione del Contratto,
individuato al punto precedente, al Responsabile dei Magazzini Economali Area Sud al Direttore
U.O.C. Amministrativa Area Sud e al Direttore U.O.C. SEFP, per i consequenziali adempimenti di
rispettiva competenza.

10. DI DICHIARARE immediatamente esecutivo il presente provvedimento stante |'urgenza di
acquisire la fornitura di che trattasi.

IL DIRETTORE
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
DR.SSA MARIA CONGCETTA PERNA
ﬁ A é“ A M-L {L’\""""-_-’



Si dichiara che la presente determina & stata trasmessa all'Ufficio Delibere in data

D’Incaricato

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente determina, su conforme relazione dell'addetto, & stata pubblicata in copia
all'Albo Pretorio Informatico dellAzienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effetti dell'art. 53,
comma 2, della L.R. n® 30/93 s.m.i., e dell'art.32 della L.n.69 del 18/06/2009

dal [ 4 A0 900y &l 9 g A 2007

AL

I’incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL DIRIGENTE AMM. VO U.0.C. COORDINAMENTO STAFF

Notificata al Collegio Sindacale il ................... con nota Prof. N ..o.veeveeeiiiiiiin,

ESECUTIVITA’ DETERMINA

_ esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n°
30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

40 MO 202

- immediatamente esecutiva dal |

Fnna li,
IL FUNZIONARIO INCARICATO UFFICIO DELIBERE

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°. del

- Modifica con provvedimento n°. del

Enna li,
IL FUNZIONARIO INCARICATO




e FArac [ fiefa Davis (Vs g 0% 2 2
bp‘“ F‘ aspe.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0019143,08-03-2021
=T

A
A (i
,"- ;\.__‘_,f -l"i_‘_\__"______,,...o-'# : ‘I‘)

DATA
CocCod. flsc/P.IVA 011561150867 i

Tol, 0935-520.111 Prot.:
Fay Fax 0835-500.851

UFFICIO

A: Direttore U.0.C.PROVVEDITORATO
ENNA

Talefono

g
FAX
EMAIL:

WEIL
ltp S s gusl enng i/

OGGETTO:Richiesta fornitura strumentazione per I'Ambulatorio Oculistico di Piazza Armerina
Unitamente alla presente,per il seguito di competenza,si invia la nota dello Specialista Oculista con la quale
si richiede la fornitura di un oftalmoscopio binoculare indiretto in quanto strumento indispensabile per lo
studio clinico della retina,anche nella considerazione che numerosi sono i pazienti dell'AGI che ad esso
affluiscono.Pertanto 'acquisto riveste carattere d'urgenza.

Di seguito si specificano le caratteristiche tecniche riferite ¢llo strumento:

Oftalmoscopio binoculare indiretto a casco con alimentazione autonoma,leve per regolazione diaframmi ¢

filtri,distanza pupillare 46-74.

ASP FMNA
Distretto ¢ Mi=z.. Armerina
I Sk X SR 4
Di.558 fi gy Colletta -

AZIENDA SANITARIA PROVINGIALE ENNA Viale Diaz 7/9 94100 ENNA '



AL responsabile del paliambulatorio di Piazza Armerina

IL sottoscritto Ferrigno Giuseppe,Specialista ambulatoriale Oculista a tempo indeterminato
presso questo poliambulatiorio,contatata la mancanza nella dotazione dell'ambulartorio di
oculistica di un oftalmoscopio binoculare indiretto,richiede la fornitura dello stesso nel piu
breve tempo possibile visto che & strumento indispensabile per lo studio clinico delia retina

ﬁﬁ_ﬁ()u

REG'QNE SIC'L’
ASP - ENNA

Distinti saluti

Piazza Armerina |i 19/01/2021

DISTRETTG
PIAZZA ARMERINA




~

- ) R o i
. [\,fj__.. l“f;n((_}. P-\; U'\M L‘"'L""‘;P & J{A—k Visdesl v &
3 aspe.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0030551.13-04-2021
5] — - < gl -~ A .
DAV o b Jast fonoe el TV 20w 0] ot 1 vl
' l'mﬂ*bi-““'ﬂ-' tﬂ\f—f—’hi.-! lzu\,.-_uc.ﬂ_f \"”“LUQ.“-LLL/ ) A £ldie.

5 : u r
}:’ :'A-"Lﬂ.-x:/ w0 “'\.fL,ll -.!-"li:‘ﬁ-.:: ap _,-r,'_,.\.aj_s'_.JL.:C [EPe S B

Al a4 .5*-»’!_ o Y ¥ e

Data Lt Citnpnra. = /]' i .
et
PROT.
S e S T SRS i :
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE " AL:  Responsabile Servizio Provveditorato
o
= Enva

Fax 0935-500.857
Direzione Disiretto P.Armerina
Telefono 0935881801 o

EMAIL: distrattosan piazza@asp.enna.it

OGGETTO: Richiesta acquista strumentazione per Poliambulatorio Piazza Armerina.

Si invia richiesta dello Specialista oculista del Poliambulatorio di Piazza Armerina per
l'acquisto di strumentazione necessaria allesecuzione di una visita completa e
sufficientemente attendibile.

Il Direttore Distretto f.f.

Dott.

/Dm--/



Al Responsabile del poliambulatario di Piazza Armerina

Il sottoscritta Ferrigno Giuseppe,specidlista oculista presso codesto poliambulatorio, richiede
i seguenti strumenti In atto mancanti ed indispensabili per potere effettuare le visite in
maniera adeguata e completa:

-Schiascapo;

-stecche per schiascopia;
-porta lenti di prava;
-cassetta lenti di prova

IL sottoscritto ha gia fatto richiesta di ui1 oftalmoscopio binoculare indiretto .

Piazza Armerina 30/03/2021

ASP Eﬁ!ﬁrmtiﬁh*m'rﬁ Piamza Armerina

R = - ,/\
E&E‘- AR L :

Cod. ENFam SLLT51386

/ . gutﬁﬂﬂ’;ﬁ%
n

= ,J"_
Dmmﬁ%

Dr ssa Roseria Lmlcita

Qm f




l aspa.ASF ENNA
REGISTRO UFFICIALE.INt.UU/1L7Z.Ub-UH-ZULL |

DATA

A: Direttore U.0.C. Servizio Patrimoniale

MDA SANITARIA PROVINCIALE

oageTTO:Richiesta acquisto urgente OFTALMOMETRO
§j richiede 1’acquisto urgente di un oftalmometro in sostituzione di quello in dotazione del
Poliambulatorio di Piazza Armerina non pit riparabile come da allegato verbale.

Cordiali saluti.

Direttore f.f. Distretto di__g,azzArmerina
Dr.ssa Rosaria

______ATIENDA SANITARIA PROVINCIALE ENNA

B

Viale Dlaz 7/9 94100 ENNA



- & ' 'l } u‘ ”ﬂ lln-‘ujn.‘:l: A ‘ :

i, e s i \' ‘|+’

g A e et
iy il
!' i, i ”

N '} i [ -
i Pt = e

M= Wl AL i N .
L Ly, i H

SN e,

%% e

K
! ‘|'| .
T L
- k .
o
L
& ¥
i
B
"
N
5
i
W
@l
S £
o el ga
# Fo ] Al HIR
£

COUUTERNEIT SRy



HAGLoLo SALUKGH®) O gudwe o 0 oilt
H = o] Era W I g = S i T ]
Z!:r-- s é- (2 Lip Luoalld __;!_/L : Fw ?/l 4l /\-]1 - s
DATA 10/12/2021 1 [T R e /U,
T atet_

A: Direttore.U.0.C. Provveditorato (u- A2 B Bl
ENNA a4~

ML
#\‘C i ?_le | - aspa.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0113455.14-12-2021 |

i { et

(i :
AZIEMNDA SAMITARIA PROVI

st

—p TpasFEmRe A € Navip ﬂj""""-—
S o i ZQ/JL/ 2024

oGGETTO: Richiesta acquisto urgente oftalmometro per |l Poliambulatorio di Pietraperzia

Si richiede 'acquisto urgente di un oftalmometro per il Poliambulatorio di Pietraperzia in

sostituzione di quello in dotazione in quanto non riparabile come da relazione allegata.

Si fa presente che tale richiesta riveste carattere d'urgenza poiché il servizio rimarra sospeso

fino & nuova fornitura.

},&.A_/

___ ATIENDA SANITARIA FROVINGCIALE ENNA

Viale Dlaz 7/9 $4100 ENNA



acquistinretepa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3095209

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

FORNITURA DI STRUMENTARIO PER GLI AMBULATORI SPECIALISTICI DELLA BRANCA DI OCULISTICA

DEL DISTRETTQ SANITARIO DI PIAZZA ARMERINA
NUMERO RDO 3095209

Amministrazione titolare del procedimento

AMMINISTRAZIONE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA

CF AMMINISTRAZIONE 01151150867
Concarrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
ESAVISION TECHNOLOGY SRL

PARTITA IVA
03503900235
TIPOLOGIA SOCIETARIA
SRL

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica= Valore economico (Eura)

Nome Valore
Valore offerto 7290

Elenco dichiarazioni abilitazione

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 14/07/2022



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3095209

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Il Concarrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

= che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte |e circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante 'esecuzione del Cantratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sano omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitalato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalitd di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 14/07/2022



i

T,

ESAVISION TECHNOLOGY SRL
Corso Milano 110/A - 37138 Verona (VR)
P.IVA/Cod, fiscale IT 03903900235

T E € H N O

L 0o o ¥

Tel, 0458352451 Fax 045.8342773 email info@esavision.it www.esavision.|t

| Decumenio = Humaro Data Fagina N — " “1 del 1 R B
Preventivo O 000569  13/07/2022 1di1| | Revisione Offerta n* 1 del 13/07.
Fariiia VA Codice Fiscale | | Epaltia
IT 01151150867 01151150867 ASP ENNA
R VIALE DIAZ, 7/9/
B.B. 60 gg. FM 94100 Enna EN ITALIA
[BancadAppoggic -
Destinazione Marce (sa diversa dal committante)
_E'EII'ICE - l
BANCA VALSABBINA C/C 1053
IBAN: IT 57 D 05118 11704 000000001053 _ — - N
Riferimanto B Telefono == Ervail s
I = = 0935520118 -520711 - )
Codice  Descrizione = UM, O PrezzoMNefto  [mpofo  CIVA|
RDO 30985209
10.01.20-00 OFTALMOMETRQ JVL/1 CSO ILLUMINAZIONE A PZ 20 1.450,00 2.900,00 228P
LED, BASE OMNIDIREZIONALE
10,01.02.700 MENTONIERA OFT. ATTACCO UNIV. PZ 2.0 240,00 480,00 225P
HE-C-008,33.610 OFTALMOSCOPIO OMEGA 600-LED PZ 1,0 2.380,00 2.380,00 228P
Oftalmoscopio a caschetto senza fill — Con reostato per
regolazione intensita luminosa -
llluminazione a LED - Alimentazione con batteria
integrata al caschetto senza fili, caricabalteria a oculari
+20 inclusi
HE-C-034,10,118 RETINOSCOPIO HEINE BETA 2002.5V PZ 1,0 560,00 560,00 225P
A STRISCIA
Set completo con manico a pile BETA 2.5v in astuccio
rigido e Lampadina di ricambio. llluminazione alogena.
PN-H-51 SET 232 LENTI SHIN NIFPON C/PLASTICA IN Pz 1,0 450,00 450,00 225P
CASSETTA
RX-TF-TABQ OCCHIALE DI PROVA SHIN-NIPPON PZ 1,0 140,00 140,00 225P
SISTEMA TABO
CO-6500201 STECCHE PER SCHIASCOPIA PZ 1,0 280,00 280,00 225P
CONDIZIONI:
Validita offerta: 180 gg
Trasporto incluso
Consegna: 20 gg
GARANZIA ESTESA 24 MESI FULL RISK
Tolale Arical = Spusa Trasporio % Sconlo Spase Bancare [mporto Sconto Towie imponEe Towe VA
7.200,00 ] ‘ - 7.200,00 1.584,00
FIRMA PER ACCETTAZIONE Cod VA Imponibita Aliquota Impasta Touiu npwmmo
225P 7.200,00 22 % 1.584,00 | EUR 8.784,00

AVWISO IMPORTANTE. i Vs dali anagrafici & Is parlita iva che sppalono sul prasente documenta saranne quelli che varranno utilizzatl, salvo Vs divarsa precisazione, agli effelti dell' A 2 DPR 633/72
Con quaslo avviso Cl consideriame esonerati da qualsiasi responsabilila pravista dell' ArL41 DPR 633772

(\j"‘"‘/

& Ceantro Software



ID Negoziazione: 3095209 - FORNITURA DI STRUMENTARIO PER GLI AMBULATORI

SPECIALISTICI D...

Stato Rdo: In esame
Comunicati
Seduta pubblica

Graduatoria Definitiva

N. partecipazione

Denominazione concorrente
Valore economico offerta
Percentuale di ribasso

Stato aggiudicazione
Proposta aggiudicazione

65239
ELLEBI MEDIC ...
7899

AMMESSO
73704
ESAVISION TE ...
7290

AMMESSO
56813

SCANDURRA SR ...

10950,00

AMMESSO



